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( VALORES EN RD$ )

ACTIVOS
Activos Corrientes
Efectivo en Caja y Banco 
Documentos y Cuentas por Cobrar 
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Bienes de Uses Active Fijo 
Depreciacion Acumulada 
Total Activos No Corrientes

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar a corto plazo
Impuetos por pagar
Retenciones y Aportes 
otras cuentas por pagar 
Total Pasivos Corrientes

PASIVO NO CORRIENTE 
Pasivo no Corriente 
Total Pasivo No corriente

PATRIMONIO
Programa Superate Patrimonio 
Total Patrimonio

BALANCE
16.086.053.23
2.618.606.19

18,704,659.42

859.639.731.39
-675.013,017.99

184.626,713.40

203.331.372.82

9.195.773.35
33.057.437.60
11.483.229.00

________ 0.00
53,736,439.95

0.00
0.00

149.594.932.87
149,594,932.87


