

## **ESTADO DE SITUACION**

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

( VALORES EN RD\$ )

ACTIVOS	BALANCE
Activos Corrientes	
Efectivo en Caja y Banco	16,086,053.23
Documentos y Cuentas por Cobrar	2,618,606.19
Total Activos Corrientes	18,704,659.42
Activos No Corrientes	
Bienes de Usos Activo Fijo	859,639,731.39
Depreciacion Acumulada	-675,013,017.99
Total Activos No Corrientes	184,626,713.40
TOTAL DE ACTIVOS	203,331,372.82
PASIVOS	
Pasivos Corrientes	
Cuentas por Pagar a corto plazo	9,195,773.35
Impuetos por pagar	33.057,437.60
Retenciones y Aportes	11,483,229.00
otras cuentas por pagar	0.00
Total Pasivos Corrientes	53,736,439.95
PASIVO NO CORRIENTE	
Pasivo no Corriente	0.00
Total Pasivo No corriente	0.00
PATRIMONIO	
Programa Superate Patrimonio	149.594.932.87
Total Patrimonio	149,594,932.87

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Preparado por

Ana Gisell Almonte Encargada de Contabilidad Autorizado por

Joel Soto Lithgow Director Financiero

203,331,372.82